公立大学法人山梨県立大学

平成３０年度平成３０年度平成３０年度平成３０年度    第第第第１３１３１３１３回役員会議事録回役員会議事録回役員会議事録回役員会議事録

１ 日 時   平成３１年１月１５日（火） １０時００分～１１時１５分

２ 場 所   理事長室

３ 出席者 清水理事長 相原副理事長 流石理事 澁谷理事 佐藤理事

列席者 水上監事 久保嶋監事

４ 資 料

【審議事項】

資料１：2021（平成 33）年度入学者選抜試験における選抜方法等の変更について（予告）

＜第 2報＞

資料２：平成３１年度教育課程の変更について

資料３：学部教養科目の廃止・新設に伴う学則改正について

資料４：公立大学法人山梨県立大学物品等又は特定役務の調達手続に関する会計規程の制定に

ついて

【報告事項】

資料５：平成３０年度山梨県立大学学位授与式次第（案）について

資料６：平成３１年度山梨県立大学入学式次第（案）について

資料７：Casa Prisma の運営について

資料８：デジタルサイネージの設置について

５ 議事録の確認

 ・平成３０年度 第１１回役員会議事録（案）について確認した

 ・平成３０年度 第１２回役員会議事録（案）について確認した

６ 議 事

１）2021（平成 33）年度入学者選抜試験における選抜方法等の変更について（予告）

 ＜第 2報＞

  流石理事から、資料１により、2021（平成33）年度入学者選抜試験における選抜方法等の

 変更について提案説明があり、審議の結果、承認された。

２）平成３１年度教育課程の変更について

  澁谷理事から、資料２により、平成３１年度教育課程の変更にかかる学則別表２の一部改

 正について提案説明があり、審議の結果、改正について承認された。

３）学部教養科目の廃止・新設に伴う学則改正について

  澁谷理事から、資料３により、学部教養科目の廃止・新設に伴う学則改正について提案説

 明があり、審議の結果、改正について承認された。

４）公立大学法人山梨県立大学物品等又は特定役務の調達手続に関する会計規程の制定につい

 て

  石原事務局長から、資料４により、公立大学法人山梨県立大学物品等又は特定役務の調達

 手続に関する会計規程の制定について提案説明があり、審議の結果、制定について承認され

 た。

【報告事項】

１）平成３０年度山梨県立大学学位授与式次第（案）について

 澁谷理事から、平成３０年度山梨県立大学学位授与式次第（案）について報告があった。

２）平成３１年度山梨県立大学入学式次第（案）について

 澁谷理事から、平成３１年度山梨県立大学入学式次第（案）について報告があった。

３）Casa Prisma の運営について

 佐藤理事から、当日配布資料により Casa Prisma の運営について報告があった。

４）デジタルサイネージの設置について

  佐藤理事から、当日配布資料によりデジタルサイネージの設置について報告があった。